



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Tianguá, Estado do Ceará, Sra. Jayne de Maria Saraiva de Aguiar, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.11.01/2019-PE** cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, PEDAGÓGICOS E PERMANENTES DESTINADOS AS AÇÕES DO PAR - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE**, vem **HOMOLOGAR** o seu objeto aos respectivos vencedores do presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGAR** em favor das Empresas:

LUCIANA DE OLIVEIRA – ME, CNPJ: 27.663.583/0001-97						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QND	VL UNT.	VL TOTAL
01	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	Und	BAMBOLA	01	R\$ 272,64	R\$ 272,64
02	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	Und	BAMBOLA	01	R\$ 343,00	R\$ 343,00
03	PIA DE COZINHA - MDF	Und	EDITORA FUNDAMENT AL	05	R\$ 120,60	R\$ 603,00
04	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	Und	TN	01	R\$ 30,16	R\$ 30,16
05	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	Und	OLIVEIRA	03	R\$ 250,65	R\$ 751,95
06	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL	Und	BAMBOLA	01	R\$ 295,00	R\$ 295,00
07	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	Und	EDITORA FUNDAMENT AL	10	R\$ 43,01	R\$ 430,10
08	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	Und	EDITORA FUNDAMNET AL	10	R\$ 46,44	R\$ 464,40
11	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	Und	SILME	02	R\$ 68,55	R\$ 137,10
12	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	Und	BAMBOLA	01	R\$ 260,00	R\$ 260,00
15	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	Und	LIDER	01	R\$ 47,70	R\$ 47,70
16	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	Und	TN	01	R\$ 49,15	R\$ 49,15
17	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS	Und	TN	01	R\$ 36,15	R\$ 36,15
18	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO	Und	LIDER	02	R\$ 237,76	R\$ 475,52



19	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO	Und	LIDER	02	R\$ 250,00	R\$ 500,00
20	FOGÃO - MDF	Und	EDITORA FUNADAMENTAL	05	R\$ 126,38	R\$ 631,90
22	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO	Und	BRINK MOBIL	04	R\$ 220,00	R\$ 880,00
23	CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	Und	CIA BRINK	03	R\$ 106,63	R\$ 319,89
25	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	Und	EDITORA FUNDAMENTAL	03	R\$ 94,95	R\$ 284,85
28	GELADEIRA - MDF	Und	EDITORA FUNDAMENTAL	05	R\$ 119,65	R\$ 598,25
30	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	Und	TN	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00
31	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	Und	EDITORA FUNDAMENTAL	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
32	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF	Und	CIA BRINK	03	R\$ 110,00	R\$ 330,00
33	CASINHA DE BONECA - MADEIRA	Und	EDITORA FUNDAMENTAL	02	R\$ 1.574,19	R\$ 3.148,38
35	CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA	Und	GRB	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
36	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	Und	TN	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
37	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	Und	LIDER	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
38	BANDINHA RÍTMICA	Und	TERUSKE	04	R\$ 137,50	R\$ 550,00
39	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO	Und	ELKA	02	R\$ 125,45	R\$ 250,90
40	CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO	Und	ELKA	02	R\$ 190,00	R\$ 380,00
43	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	Und	LIDER	01	R\$ 55,00	R\$ 55,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.560,04

A N VASCONCELOS JUNIOR - ME, CNPJ: 19.603.291/0001-30

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND		QND	VL UNT.	VL. TOTAL
09	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	Und	SUPER TOYS	01	R\$ 239,00	R\$ 239,00
10	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	Und	LIDER	02	R\$ 44,99	R\$ 89,98
13	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	Und	CARIMBRÁS	04	R\$ 130,00	R\$ 520,00
14	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	Und	BRINK MOBIL	03	R\$ 84,99	R\$ 254,97



21	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO	Und	SILMAR	02	R\$ 274,99	R\$ 549,98
24	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF	Und	BRINK MOBIL	02	R\$ 85,00	R\$ 170,00
26	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	Und	CARLU	03	R\$ 264,63	R\$ 793,89
27	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	Und	BRINK MOBIL	02	R\$ 272,50	R\$ 545,00
29	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	Und	SUPER TOYS	01	R\$ 255,00	R\$ 255,00
34	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA	Und	CARLU	02	R\$ 138,49	R\$ 276,98
41	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO	Und	LÍDER	02	R\$ 430,00	R\$ 860,00
42	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	Und	OLIVEIRA BRUNO	03	R\$ 206,66	R\$ 619,98
VALOR TOTAL						R\$ 5.174,78

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS - ME, CNPJ: 35.043.876/0001-08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QND	VL UNT.	VL TOTAL
01	VENTILADOR DE PAREDE - MODELO 1-50-55 CM DE DIAMETRO	Und	VENTISOL	168	R\$ 145,77	R\$ 24.489,36
02	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	Und	AGRATTO	32	R\$ 1.312,49	R\$ 41.999,68
VALOR TOTAL						R\$ 66.489,04

Tianguá/CE, em 16 de maio 2019.


JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
Secretária de Educação